埼玉29-6
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年7月吉日
団体代表者各位

　　埼玉県バトン協会

理事長
清水　ゆりか
広告掲載依頼

拝啓

盛夏の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素からの当協会への活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、埼玉県バトン協会では平成２９年１１月２６日（日）に「第１３回埼玉
バトントワーリングコンテスト」を開催する運びとなりました。つきましては、大会プログラムに下記の要領により、貴団体広告を掲載いたしたくお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
＊　プログラム
Ａ４版
＊　広告サイズと料金
・全頁
10,000円
・半頁
5,000円

・四半頁
2,500円
＊　申込書及び広告版下送付先

〒３５０－１１５５　　川越市下赤坂１１０－１８　　中村伸江　気付
　　　　　　　第１３回埼玉バトントワ－リングコンテスト　総務部　宛て
　　　　Ｅメール　nakaden7@galaxy.ocn.ne.jp

＊　広告料金の振込み先（郵便局備え付け青色振込用紙）

口座記号番号　　　００１２０－５－　４８５６８１
　　　　 口座名称　　　　　埼玉県バトン協会

＊　期日　　申込み　　平成２８年１０月１３日（金）

　　　　　　振込み　　平成２８年１０月１３日（金）
6